
 
 

  Strana 1 (celkem 4) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: PdF2 – stavební úpravy v objektu Poříčí 31  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005943 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajících prostor 
Pedagogické fakulty (rekonstrukce tělocvičny, rekonstrukce hygienického zázemí, rekonstrukce kanceláří 
Katedry psychologie). 
Sjednaná cena: 17 298 772,62 Kč bez DPH. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  
Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  UNIVERS projekt v.o.s., sídlem Pechova 1595/5, 
Židenice, 615 00 Brno, IČ 60724609 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

2.  QDS Group a.s., sídlem Kneslova 700/1, Černovice, 618 
00 Brno, IČ 28265971 121 - Akciová společnost 

3.  Kaiserbau s. r. o., sídlem Gebauerova 4502/18, Židenice, 
615 00 Brno, IČ 05939615 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

4.  CONSISTERA s.r.o., sídlem Čechyňská 419/14a, Trnitá, 
602 00 Brno, IČ 27751082 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

5.  
Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., sídlem   
č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČO 29298113 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

6.  Moravská stavební unie - MSU s.r.o., sídlem Jižní 
náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno IČ 48529303 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

https://zakazky.muni.cz/vz00005943


   
  Strana 2 (celkem 4) 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

3. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

4. VÝBĚR DODAVATELE 
☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: UNIVERS projekt v.o.s., sídlem Pechova 1595/5, Židenice, 615 
00 Brno, IČ 60724609,  

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 



   
  Strana 3 (celkem 4) 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☐ Zdůvodnění: Zvolte položku. 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

9. STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
☒ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: vepište odůvodnění  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 
 
 

Přílohy: 
- dle textu 

  



   
  Strana 4 (celkem 4) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka UNIVERS projekt v.o.s., sídlem Pechova 1595/5, Židenice, 615 00 Brno, IČ 60724609, 
jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže Zvolte položku. 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 100 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 
Nabídková 
cen v Kč 
bez DPH 

Poř. č. 
nabídky 

1.  UNIVERS projekt v.o.s., sídlem Pechova 1595/5, 
Židenice, 615 00 Brno, IČ 60724609 

17 298 772,62 2 

2.  QDS Group a.s., sídlem Kneslova 700/1, Černovice, 
618 00 Brno, IČ 28265971 

17 457 957,12 3 

3.  Kaiserbau s. r. o., sídlem Gebauerova 4502/18, 
Židenice, 615 00 Brno, IČ 05939615 

17 470 183,99 5 

4.  CONSISTERA s.r.o., sídlem Čechyňská 419/14a, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ 27751082 17 637 489,00 6 

5.  QuickBuilding, s.r.o., sídlem Lesnická 787/10, Černá 
Pole, 613 00 Brno , IČ 04924991 17 954 445,99 4 

6.  Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., sídlem č.p. 363, 664 
02 Ochoz u Brna , IČ 29298113 18 399 800,00 7 

7.  
Moravská stavební unie - MSU s.r.o., sídlem Jižní 
náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno IČ 
48529303 

19 811 408,00 1 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je (bez příloh) přiložen k tomuto 
rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré stanovené podmínky. 
Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu 
přezkumu. 

 
 
 


	1. Předmět a sjednaná cena
	2. označení učastníků
	3. označení vyloučených účastníků
	4. výběr dodavatele
	5. označení poddodavatelů
	6. odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	9. sTŘET ZÁJMŮ
	10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

